13 ФЕВРАЛЯ 2017Г № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПОВЫШЕНИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ МКУК «ТАРНОПОЛЬСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р «О программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 гг.»,
1. Повысить размеры минимальных окладов работников МКУК «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры» на 10 процентов с 1 января 2017 года.
2. Руководителю муниципального казенного учреждения культуры «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры» в срок до 20 февраля 2017 года:
обеспечить внесение соответствующих изменений в трудовые договоры, заключенные с работниками муниципального казенного учреждения культуры «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры», в порядке, установленном статьей 72 трудового кодекса Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МКУК «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры» Зайцеву С.П..
4. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
В.А.Грубский